La sentençia, que dicho Executor intruso dio, es euidentemẽte nula por defecto de jurisdiccion; pues no pudo estando preocupada por dicho Doctor Gracia entrometerse en el exercicio de aquella: dizelo en proprios terminos la Rota apud Farin. *recentis tom. 1. decis. 783. num. 3. Nullitas sententię est euidens tunc ex defectu iurisdictionis, in litteris enim tres fuerunt dati executores, & ideo Ordinarius non potuit ad illarum executionem procedere, cum non esset ad id*

deputatus; Val. in cap. 1. §. si factum. 6. de sendis; Felinus in cap. finali num. 38. de præsumpt. cum alijs per Gonzalez ad reg. 8. glof. 52. num. 29. & nouifimè tenuit Rota in Veliterna. beneficij 1. Iulij. coram R. P. D. meo Pamphil. Imo nec p. t. esset etiam si fuisset vnus ex deputatis; quia cum omnibus concessa esset iurisdictio in solidum, per clausulam, quatenus vcs, vel duo, aut vnus vestrum, &c. (que es la clausula, que tienen las Búlas rigurosas de las pensiones) & vnus ex illis iurisdictioem præocupauerit, tamquam additus per Alphonsum, alij non nisi ex causa poterant se amplius intrromittere: cap. plures de offic. deleg. in 6. & notat glof. Archid. in princ. Fran. & Anchar. num. 2.

Euidente llama la Rota, y dize ser la nulidad de nuestro caso; y no sera nouedad, que por tal se declare, y manifieste; pues otra semejante intruifio, en virtud de la qual vn Oficial de Barbaastro, intruso Executor en la inmisfion de execucion de vn Beneficio, que dio virtute literarum Apostolicarum, assumiendo del exercicio de la iurisdictio, que tenia preocupada su Con-executor. sin constar de causa, ni mora de aquel, la declarò nula, y viciosa, y de ningun efecto, ni consideracion.

Assi lo dize la Rota per Farin. recentis tom. 1. decis. 196. num. 24. Non obstat, quod Iacobus Huget, ex cuius iure modo venit Petrus, fuerit & ipse per Executores suarum litterarum inmissus in possessionem eiusdem Beneficij; quia in concursu istarum possessionum; & donec de illarum iuribus cognoscatur, antiquior videtur in anto tenenda, cap. licet causa mille DD. Felin præcipue, qui de communi testatur, num. 9. de probat. Bar. in l. si duo num. 4. ver. si vero testes ff. uti pos. Socin. sen. cons 98. nu. 13. vol 4. Gozad. conf. 86. nu. 7. maxime quia apparet de vitio secunde possessionis, quia fuit data Officiali Barbaastren. designato secundo Executore in litteris dicti Iacobi Huget. qui quidem secundus Executor minime potuit se ingerere in execucione, nisi constituto sibi de mora, vel negligentia primi Executoris.

Y si bien estos dos fundamentos aseguran, ser la apelacion legitima, y iusta, y tener el efecto suspensiuo, tambien manifiestan tener los mismos efectos las condiciones vrgentes, y juridicas, que en el 2. artic. de la alegacion se refieren; por lo condicional de la gracia, y modo plenario, y ordinario de proceder, que se ha tenido. y eligido tam in ritu, quam in recto, tam ex parte aliorum agentium, quam ex parte Iudicis, haziendo la via, y iuzio, que aliàs era executiuo, ordinario: con que la apelacion es precisso tenga lo suspensiuo.